
 

Raiņa bulvāris 9, Rīga, LV-1050, Latvija info@institut-francais.lv www.institut-français.lv 

 

Fotokonkurss : Mana vasara franču skaņās 

 
1. Konkursa tēma 

No 2023. gada 1. jūnija līdz 21. augustam plkst. 23.59 Francijas institūts Letvijā rīko 

konkursu "Mana vasara franču skaņās". Konkursa mērķis ir izcelt franču mūzikas 

bagātību un popularizēt franču valodu, izmantojot digitālo fotogrāfiju. Konkursā var 

piedalīties ikviens, kas interesējas par Franciju un franču kultūru un ir vismaz 16 gadus 

vecs. Dalībnieki tiek aicināti izvēlēties savu mīļāko franču dziesmu un nofotografēt (ne 

vairāk kā trīs fotogrāfijas), kurās atspoguļotas sajūtas, idejas un asociācijas, kas viņiem 

saistās ar šo dziesmu. Fotogrāfijām jāpievieno dziesmu vārdi (līdz 4 rindiņām), kas 

vislabāk atspoguļo iemūžināto sajūtu.  

Konkursa beigās visas dalībnieku izvēlētās dziesmas būs pieejamas īpašā 

atskaņošanas sarakstā Francijas institūta Spotify kontā. Uzņemtajām fotogrāfijām 

jāatbilst turpmāk minētajiem nosacījumiem. 

 

2. Dalības noteikumi 

- Konkursā var piedalīties ikviens, kurš 2023. gada septembrī būs sasniedzis 16 

gadu vecumu un kura pastāvīgā dzīvesvieta ir Latvija (izņemot Francijas 

institūta un Francijas vēstniecības Latvijā darbiniekus). 

- Fotogrāfijai jābūt skaidri uzņemtai, jāatbilst parastas fotogrāfijas formātam 

(horizontālais formāts: 1920x1080, vertikālais: 1080x1920), bez sensitīva 

satura.  

- Ir atļauts izmantot dažādas programmas, filtrus vai citu fotoattēlu apstrādes 

programmatūru.  

- Nav ieteicams veidot fotomontāžu vai kolāžu, vai pievienot grafiskus parakstus. 

- Dziesmai jābūt franču valodā; ja tas ir instrumentāls skaņdarbs, tā autoram jābūt 

francūzim. 

-  Jānorāda fotogrāfijas uzņemšanas datums un vieta. Lūdzu, norādiet tās 

dziesmas nosaukumu un autoru, kas jūs iedvesmojusi. Fotogrāfijai varat 

pievienot dziesmu vārdus, kas vislabāk paskaidro sajūtu, kuru esat vēlējies 

iemūžināt (līdz 4 rindiņām).  

- Dziesmu vārdi un fotogrāfija jāiesūta atsevišķi. 

- Fotogrāfija jānosūta uz šādu e-pasta adresi: mediateka@institut-francais.lv, 

norādot tēmas lauciņu : Foto konkurss 2023 | Dalībnieka vārds un uzvārds. 

- Lai popularizētu fotokonkursu sociālajos tīklos, dalībnieki tiek aicināti izmantot 

haštagus #concoursphotoIFLV #francijasinstitūts. 

mailto:info@institut-français.lv
file://///RIXCWS2K19DPT01/transversal/05_Pôle%20Communication-Marketing/Communication/Charte%20graphique%20IF/Charte%20graphique%20IF%202022/IF%20Lettonie/www.institut-français.lv


 

 

2 

-  Ideālā gadījumā dziesmai jābūt pieejamai tiešsaistē Youtube vai Spotify 

platformās. 

- Izvēloties uzvarētāju, nepilnīgi iesniegtie darbi netiks ņemti vērā. 

 

3. Balva 

Konkursa uzvarētājam tiks piešķirta sesija* vispārējās franču valodas kursos 

pieaugušajiem (vecumā no 16 gadiem), kas sāksies 2023. gada 11. septembrī. 

*kursa vērtība ir 337 eiro. 

4. Uzvarētāja izvēle 

Uzvarētājs tiks izvēlēts Francijas institūta Latvijā darbinieku iekšējā balsojumā, 

pamatojoties uz šādiem kritērijiem: radošums, oriģinalitāte, atbilstība konkursa tēmai. 

Pēc tam, kad žūrija būs izvēlējusies uzvarētāju, konkursa rezultāti tiks publicēti 

Francijas institūta mājas lapā un sociālajos tīklos. Laimīgais uzvarētājs tiks informēts 

arī pa e-pastu, un viņš saņems visu informāciju, kas nepieciešama, lai saņemtu balvu. 

 

5. Informācijas izmantošana 

Konkursa dalībnieki apņemas nodot uzņemto fotogrāfiju, neatkarīgi no to formāta, kā 

arī bez atlīdzības (naudas vai citā izteiksmē) Francijas institūtam Latvijā. Institūtam ir 

atļauts izmantot un izplatīt konkursā iesūtītās fotogrāfijas komunikāciju un 

nekomerciālos nolūkos. 

Iesūtītas fotogrāfijas tiks izmantotas kā Francijas institūta informatīvo ekrānu un kontu 

sociālajos tīklos ilustratīvais materiāls. 

 

6. Konkursa nolikums 

Ar piedalīšanos rīkotajā konkursā dalībnieks apliecina, ka piekrīt šim konkursa 

nolikumam un atsakās no jebkādām iespējamām reklamācijām tā ietvaros. Jebkuru 

jautājumu, kas saistīts ar šī nolikuma piemērošanu vai interpretāciju, kā arī jebkuru citu 

iepriekš neparedzētu jautājumu izskatīs Francijas institūts Latvijā. 

 

Fotogrāfiju konkursu nerīko un finansiāli neatbalsta Instagram un Facebook.  

 

Veiksmi visiem dalībniekiem ! 


